お客様 各位
2019年 9月吉日

富士通ホーム＆オフィスサービス株式会社
先端農業事業部

ホウレンソウお届けの遅延について（お詫び）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、キレイヤサイをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、皆さまからご注文いただきましたホウレンソウにつきまして、順次、商品を出荷させていただいておりますが、ただいまホウレン

ソウの生産がご注文数に間に合わない状態となっており、お届けに遅延を生じております。また、ホウレンソウとレタスをセットにした
ギフトカードにつきましても、同様の理由から野菜の出荷に時間を要しております。お客様には多大なご迷惑をお掛けして申し訳
ありません。心よりお詫び申し上げます。

現在の状況は、下記のとおりでございます。つきましては、事情をご勘案いただき、今しばらくお待ちいただきますよう、お願い申

し上げます。
敬具

記

対象商品と遅延状況

① 低カリウムホウレンソウ
ご注文後、お届けに 1～2か月かかります。

② キレイヤサイ・ギフトカード（ギフトカードのうち、低カリウムホウレンソウを含む商品）
購入されたギフトカードにご希望日等を記入され、郵便ポストに投函されてから、お届けに 1～2 か月かかります。

遅延解消時期

2019年 10月下旬頃

     弊社にギフトカードのハガキが届きました順番にて、順次、お届けいたしておりますので、今しばらくお待ちいただきますよう、

重ねてお願い申し上げます。

以 上

お問合せ先：キレイヤサイサービスセンター 0120-220-825